濮阳西门子电缆供应6XV1840-2AH10
产品名称 濮阳西门子电缆供应6XV1840-2AH10
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司总部
价格 8.50/米
规格参数 品牌:西门子
货期:现货
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

1000M以太网，X4: 1x DP 接口; 可C/C++扩展PLC功能,
至少需要2GB SIMATIC Memory Card。另有一个嵌入式Linux
系统，可用C/C++开发Linux应用。该订货号包含MFP
CPU、C/C++ 运行授权、 OPC UA 授权
6ES7517-3AP00-0AB0 CPU 1517-3 PN/DP，2 MB 程序，8 MB 数据；2 ns；集成 X1:
2x PN接口 ,X2: 1x PN接口，X3:1x DP 接口
6ES7516-3AN02-0AB0 CPU 1516-3 PN/DP，1 MB 程序，5 MB 数据；10 ns ；集成
X1: 2x PN接口 ,X2: 1x PN接口，X3:1x DP 接口
6ES7515-2AM02-0AB0 CPU 1515-2 PN，500 KB 程序，3 MB 数据；30
ns；集成 X1: 2x PN接口 ,X2: 1x PN接口
6ES7513-1AL02-0AB0 CPU 1513-1 PN，300 KB 程序，1.5 MB 数据；40 ns；集成 2x
PN 接口
6ES7511-1AK02-0AB0 CPU 1511-1 PN，150 KB 程序，1 MB 数据；60 ns；集成 2x
PN 接口
紧凑型CPU 6ES7512-1CK01-0AB0 CPU 1512C-1 PN,  250 KB程序，1 MB数据；48 ns；集成2x
PN接口；集成 32 DI/32 DO, 5 AI/2 AO, 6 HSC@100kHz
6ES7511-1CK01-0AB0 CPU 1511C-1 PN,  175 KB程序，1 MB数据；60 ns；集成2x
PN接口；集成 16 DI/16 DO, 5 AI/2 AO, 6 HSC@100kHz
高防护等级CPU 6ES7516-2PN00-0AB0 CPU 1516PRO-2 PN，1MB 程序，5 MB 数据；10 ns；集成
X1: 3x PN接口 ,X2: 1x PN接口
分布型CPU 6ES7512-1DK01-0AB0 CPU 1512SP-1 PN，200KB 程序，1 MB 数据；48 ns；集成 1x
PN 接口 (可用ET 200SP总线适配器再拓展2个PN 接口)
6ES7510-1DJ01-0AB0 CPU 1510SP-1 PN，100KB 程序，750 KB 数据；72
ns；集成 1x PN 接口(可用ET
200SP总线适配器再拓展2个PN 接口)
a.设置系统存储器字节与时钟存储器字节。打开PLC的设备视图，选中图2-133中的巡视窗口左边的“系
统和时钟存储器”，点击右边窗口的复选框“允许使用系统存储器字节"，采用默认的MB1作系统存储器